2024 年 3月 29日

お取引様各位

株式会社ホワイエ

書類添付・外装表記有料サービスのお知らせ

平素より弊社のサービスをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

さて、働き方改革による時間外労働上限規制も、いよいよ 4月より適用となりま

す。これに起因する「物流の 2024年問題」を解決する為の一つとして運送業者の待機

時間を減らす為に、着荷主側での荷受け効率化も求められています。そうした中、納

品書や入日記等、紙ベースでの書類添付や、独自の外装表記を希望されることが想定

されます。

そういったご要望にお応えする為に、この度弊社でも有料にて承る新サービスを以

下のとおり開始いたします。

■サービス概要

① 納品書・入日記・専用伝票添付等の印刷書類添付料・・・150円／件 ※1

② 外装表記、アマゾン PO貼付け等・・・150円／件 ※2

※１ 枚数によって変動はございませんが振分梱包等、それぞれに別々の書類を添付

する場合は件数×150円となります。

※２ 同一内容の場合は箱数によって変動はございませんが、箱毎に異なった内容を

ご指示される場合は箱数×150 円となります。

■運用開始日：2024年 4月 1日

以上